

SMLOUVA O DÍLO

1. Smluvní strany

- 1.1. Zhotovitel:** **Profil Plus s.r.o.**
se sídlem: Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most
IČ: 43225110
DIČ: CZ43225110
číslo účtu: 5652833/0300
zastoupen: Ing. Patrikem Fikerou, jednatelem
- Objednatel:** **Obec Skřivany**
se sídlem: Dr. Vojtěcha 199, 503 52 Skřivany
IČ: 00269514
zastoupen: Karolínou Hálovou, DiS., starostkou obce

2. Předmět díla

- 2.1. Předmětem díla je dodávka stavebních prací: „Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny ZŠ a MŠ Skřivany“**

Dodávka bude zabezpečena v rozsahu dle projektové dokumentace „**Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny ZŠ a MŠ Skřivany**“, kterou vypracoval Lukáš Nevoře zodpovědný projektant Martin Havlíček, IPOKa, s.r.o., Blanky Waleské 558, 281 02 Cerhenice, IČO: 07837071. Dodávkou stavebních prací se pro účely této zakázky rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla. Součástí dodávky je rovněž vytyčení staveniště, zařízení staveniště, skládky a zemníky pro výstavbu vč. obstarání, úhrady provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu vč. obstarání, úhrady potřebných medií "energií", zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod.

Použité materiály jsou základně stanoveny v projektu stavby. Pokud by se dodatečně ukázala potřeba užití materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných k této smlouvě. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti schválenému projektu stavby. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti požadované dle stavebních předpisů v platném znění.

- 2.3.** Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl. 3.2. a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.
- 2.4.** Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel si je vědom toho, že nabídku učinil dle projektové dokumentace ke společnému povolení, tuto

dokumentaci považuje za dostatečnou k provedení stavby a úplnému nacenění s ohledem na všechny předpokládané náklady, dodávky a práce.

- 2.5. Realizace díla je závislá na kladném/vyhovujícím rozhodnutí o přidělení dotace z dotačního titulu Podpora obnovy sportovní infrastruktury v rámci programu Podpora rozvoje regionů Ministerstva pro místní rozvoj ČR. Zadavatel jako objednatel si v závislosti na přidělení dotace vyhrazuje právo změnit termíny zahájení a dokončení díla. V případě, že dotace nebude přidělena, nebo bude přidělena pouze ve výši, která reálně neumožní objednateli vzhledem k jeho finančním možnostem dílo realizovat, má objednatel právo odstoupit od smlouvy o dílo, nejpozději však do dne zahájení prací na díle. Zhotovitel v takovém případě není oprávněn požadovat náhradu škody, resp. ušlého zisku ani jiné finanční plnění z důvodu odstoupení objednatele od smlouvy.

3. Cena díla

- 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH	3.059.635,36 Kč
DPH 21 %:	642.523,43 Kč
Cena včetně DPH:	3.702.158,79 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

- 3.2. Podkladem pro stanovení ceny jsou položkové rozpočty na jednotlivé stavební objekty, projektová dokumentace a vlastní zjištění zhotovitele získaná při přípravě cenové nabídky. Rozpočty jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jednotkové ceny uvedené v těchto rozpočtech jsou pevné do data ukončení díla. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání díla.
- 3.3. Případné vícepráce, u kterých nelze použít položky uvedené v nabídce budou oceněny cenou, která bude nižší nebo rovná cenám těchto položek dle ceníku RTS.
- 3.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. 2. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
- 3.5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím konečném vyčíslení (DPH).
- 3.6. Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny:

Nabídkovou cenu je možné překročit v následujících případech:

- V případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové ceny (změna výše DPH).

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1. Zahájení prací na díle: **do 5 dnů od podpisu této smlouvy o dílo**
- 4.2. Ukončení díla: **max. do 30. 3. 2023**

- 4.3. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen "harmonogram"), který je nedílnou přílohou této smlouvy o dílo. V harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací v členění alespoň na stavební díly, dále uzlové body a u nich uveden předpokládaný termín realizace.
- 4.4. Termíny plnění uvedené v harmonogramu pro jednotlivé stavební díly jsou pro zhotovitele závazné. V harmonogramu bude zvlášť uveden **termín vyklizení staveniště**, který nesmí být delší než 14 dní oproti termínu ukončení díla. Dojde-li v průběhu prací u zhotovitele k prodloužení v dokončení dílčích prací dle harmonogramu delšímu jak 30 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě nebude zhotoviteli uhrazena smluvní cena díla.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

- 5.1. Fakturace za provedené práce a dodávky proběhne v měsíčních intervalech vždy k poslednímu dni v měsíci, poslední po kompletním dokončení díla a převzetí objednatel. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 2. dne následujícího po termínu fakturace soupis provedených prací a dodávek oceněný dle čl. III. a dle výkazu provedených prací a dodávek. Po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu je soupis provedených prací a dodávek. Proplacení faktur bude zadavatelem zhotoviteli uvolněno nejdéle do 21 dnů po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla. Poslední faktura bude proplacena nejdéle do 21 dnů od předání všech dokladů nutných ke kolaudaci díla. **Zadavatel neposkytuje zálohy.** Ceny měrných jednotek uvedených v nabídce zhotovitele jsou po celou dobu stavby neměnné.
- 5.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
- 5.3. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve sjednaném termínu, má objednatel právo z této částky uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou a o vyplacenou částku snížit celkovou cenu díla.
- 5.4. Podmínkou pro závěrečné odsouhlasení provedených prací technickým dozorem je odevzdání atestů a certifikátů použitých materiálů či potřebných zkoušek provedených fakturovaných prací.

6. MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

- 6.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může uplatnit a zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:
- 6.1.1. Za prodlení s termínem předání díla v termínu dle čl. 4.2. smlouvy, a to 5 000 Kč za každý den prodlení.
- 6.1.2. Za nevyklizení staveniště v termínech dle čl. 4.4. smlouvy, a to 1 000 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 6.1.3. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a to 1 000 Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.
- 6.1.4. Za prodlení s termínem odstranění havárie, a to 1 000 Kč za každý den prodlení.
- 6.2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv daňového dokladu a jednostranně snížit o ni sjednanou cenu díla. Nevyužije-li této možnosti, uplatňuje objednatel uhrazení smluvní pokuty na zhotoviteli formou faktury.

- 6.3. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou z důvodu na straně zhotovitele.

7. STAVENIŠTĚ

- 7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 7 dnů před požadovaným zahájením prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 7.2. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel si na svoje náklady zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých stavebních objektů a odpovídá za jejich správnost.
- 7.3. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení podzemních vedení staveništi a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků těchto sítí po celou dobu výstavby.
- 7.4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.
- 7.5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 7.6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu.
- 7.7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 7.8. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
- 7.9. Nejpozději do 10 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje projekt stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. 6.1.2. a to až do vyklizení staveniště.
- 7.10. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 8.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl

řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

- 8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 8.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 8.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 8.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 8.8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z územního řízení a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
- 8.9. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 8.10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 8.11. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele.
- 8.12. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.
- 8.13. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla až po jeho předání objednateli zhotovitel. K podpisu smlouvy o dílo předloží zhotovitel objednateli pojistnou smlouvu, která bude krýt rizika spojená s prováděním díla a to pro případ věcných škod na díle až do výše smluvní ceny díla a v případě odpovědnostních škod minimálně do výše 2 mil. Kč (škody třetím osobám, jak na věcech, tak na zdraví, okolním cizím majetku apod.).
- 8.14. Nepředložení pojistné smlouvy dle odst. 8.13. je důvodem k odstoupení od smlouvy.

- 8.15. Zhotovitel zajistí na své náklady digitální fotodokumentaci zakrytých částí stavby, která bude objednateli předána na CD při předání stavby.

9. STAVEBNÍ DENÍK

- 9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s platnými předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.
- 9.2. Ve stavební deníku musí být vedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČ zhotovitele
 - název, sídlo, IČ objednatele
 - název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace
 - název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozor investora
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti
 - seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby
- 9.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
- 9.4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 9.5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
- 9.6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.
- 9.7. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny výše, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný pomocný stavební deník víceprací a změn díla (dále jen deník víceprací). Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyľují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku víceprací uvést stručný, ale přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném deníku a přesné určení kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu.
- 9.8. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

- 10.2. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní.
- 10.3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona v platném znění a ve znění platných předpisů. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
- 10.4. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
- 10.5. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. 10.3. smlouvy a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.
- 10.6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.1.3. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.
- 10.7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.
- 10.8. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den, o který zhotovitel nastoupí později. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

11. ZÁRUKY

- 11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce 60 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
- 11.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla případně odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajících z protokolu o předání a převzetí díla.
- 11.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
- 11.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, apod.)

11.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

11.4.3. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.

11.4.4. Odstoupení od smlouvy.

- 11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.
- 11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 11.7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15-ti dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
- 11.8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, a že se na ni nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré, jemu v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.
- 11.9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení).

12. VYŠŠÍ MOC

- 12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
- 12.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

13. ZMĚNA SMLOUVY

- 13.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
- 13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 13.3. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
 - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečný daňový doklad."

- Zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení." Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.
- Objednatel nepřevzme a neuhradí ty části díla, které nejsou dokončeny, nebo u kterých jsou vady a nedodělky.

13.4. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé smluvní straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany.

14.2 Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti a to bez ohledu na funkční postavení osob, které předmluvní jednání učinily.

14.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

14.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

14.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva odpovídá projevu vůle a byla odsouhlasena statutárním orgánem obou smluvních stran.

14.6 Tato smlouva je platná dnem podpisu této smlouvy oběma stranami.

14.7 Dodavatel stavebních prací bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy, v souladu s ustanovením § 2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů, stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s dodávkou stavebních prací z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory".

14.8 Tuto smlouvu projednalo a schválilo Zastupitelstvo obce Skřivany svým usnesením č. Usn.: 2/2022/7 dne 11. 4. 2022.

15. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- oceněné výkazy výměr (rozpočty)
- časový harmonogram průběhu prací

Ve Skřivanech, dne 14. 06. 2022


Obec Skřivany
Dr. Vojtěcha 199
503 53 Skřivany
Hálová

Karolína Hálová, DiS.
za objednatele


Ing. Patrik Fikera
za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0323

Stavba: Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

KSO:

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel:

Město Skřivany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IPOKa s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Klus (kompletace)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 059 635,36

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 059 635,36	642 523,43
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 702 158,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

14. 06. 2022

Datum a podpis:


Obec Skřivany
Dr. Vojtěcha 199
503 52 Skřivany
Halová

Razítko

14. 06. 2022

Datum a podpis:

Razítko


IČ: 251 49 463 12
DIČ: CZ43225110

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0323

Stavba: Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: Město Skřivany

Projektant: IPOKa s.r.o.
Zpracovatel: Franušek aius
(kompletace)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		3 059 635,36	3 702 158,79
00	Vedlejší rozpočtové náklady	62 222,00	75 288,62
01	Architektonické stavební řešení	2 517 006,06	3 045 577,33
02	ZTI, ÚT	182 464,50	220 782,05
03	Elektroinstalace	297 942,80	360 510,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel:

Město Skřivany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IPOKa s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Klus (kompletace)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 222,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 222,00	21,00%	13 066,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 288,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: Město Skřivany

Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: František Klus
(kompletace)

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 222,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 62 222,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	11 722,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: Město Skřivany

Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: František Klus
(kompletace)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							62 222,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				62 222,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 500,00
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	6 500,00	6 500,00
D	VRN2		Příprava staveniště				5 000,00
2	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				12 000,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	12 000,00	12 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00
4	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN5		Finanční náklady				11 722,00
5	K	050001000	Finanční náklady	...	1,000	11 722,00	11 722,00
D	VRN6		Územní vlivy				2 000,00
6	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	2 000,00	2 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				2 000,00
7	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	2 000,00	2 000,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				10 000,00
8	K	080001000	Další náklady na pracovníky	...	1,000	10 000,00	10 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				8 000,00
9	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	5 000,00	5 000,00
10	K	090001000VZ	Náklady na vzorkování investorovi	...	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

Objekt:

01 - Architektonické stavební řešení

KSO:

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel:

Město Skřivany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IPOKa s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Klus (kompletace)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 517 006,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 517 006,06	21,00%	528 571,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 045 577,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

Objekt:

01 - Architektonické stavební řešení

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: Město Skřivany

Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: František Klus
(kompletace)

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 517 006,06

HSV - Práce a dodávky HSV

863 342,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 675,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	622 772,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	121 097,15
997 - Přesun sutě	109 074,45
998 - Přesun hmot	8 722,57

PSV - Práce a dodávky PSV

949 858,42

713 - Izolace tepelné	22 046,87
762 - Konstrukce tesařské	222 360,61
766 - Konstrukce truhlářské	6 563,70
771 - Podlahy z dlaždic	264 077,39
775 - Podlahy skládané	24 858,14
777 - Podlahy lité	233 706,80
781 - Dokončovací práce - obklady	127 072,43
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	49 172,48

N00 - Ostatní dodávky

703 805,00

N01 - Dodávky prvků stavby	703 805,00
----------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

Objekt:

01 - Architektonické stavební řešení

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: Město Skřivany

Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: František Klus (kompletace)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 517 006,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				863 342,64
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 675,80
1	K	342272245	Příčka z porobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,000	837,90	1 675,80
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				622 772,67
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	223,500	262,20	58 601,70
	VV		"stropy				
	VV		17,7*9+17,9+6,66+3,4+31,24+2*2,5		223,500		
	VV		Součet		223,500		
3	K	611321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	223,500	224,20	50 108,70
	VV		"stropy				
	VV		17,7*9+17,9+6,66+3,4+31,24+2*2,5		223,500		
	VV		Součet		223,500		
4	K	611341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	223,500	319,20	71 341,20
	VV		"stropy				
	VV		17,7*9+17,9+6,66+3,4+31,24+2*2,5		223,500		
	VV		Součet		223,500		
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	608,204	224,20	136 359,34
	VV		"otlučení stěn				
	VV		5,15*(2*17,7+2*9,15)		276,555		
	VV		5,53*(2*4,4+2*7,1)		127,190		
	VV		5,53*(2*3,82+2*4,5)		92,019		
	VV		1,4*(2*4,5+2*1,48+2*2,04+2*1,9+2*1,9+2*1,12+2*1,39+2*0,9+2*1,39+2*0,9)		49,056		
	VV		"demonťáž obkladů				
	VV		2,1*(2*4,5+2*1,48+2*2,04+2*1,9+2*1,9+2*1,12+2*1,39+2*0,9+2*1,39+2*0,9)		73,584		
	VV		-0,9*2*3		-5,400		
	VV		-0,6*2*4		-4,800		
	VV		Součet		608,204		
6	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	608,204	198,55	120 758,90
	VV		"otlučení stěn				
	VV		5,15*(2*17,7+2*9,15)		276,555		
	VV		5,53*(2*4,4+2*7,1)		127,190		
	VV		5,53*(2*3,82+2*4,5)		92,019		
	VV		1,4*(2*4,5+2*1,48+2*2,04+2*1,9+2*1,9+2*1,12+2*1,39+2*0,9+2*1,39+2*0,9)		49,056		
	VV		"demonťáž obkladů				
	VV		2,1*(2*4,5+2*1,48+2*2,04+2*1,9+2*1,9+2*1,12+2*1,39+2*0,9+2*1,39+2*0,9)		73,584		
	VV		-0,9*2*3		-5,400		
	VV		-0,6*2*4		-4,800		
	VV		Součet		608,204		
7	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	544,820	274,55	149 580,33
	VV		"otlučení stěn				
	VV		5,15*(2*17,7+2*9,15)		276,555		
	VV		5,53*(2*4,4+2*7,1)		127,190		
	VV		5,53*(2*3,82+2*4,5)		92,019		
	VV		1,4*(2*4,5+2*1,48+2*2,04+2*1,9+2*1,9+2*1,12+2*1,39+2*0,9+2*1,39+2*0,9)		49,056		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		544,820		
8	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	200,000	19,95	3 990,00
9	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	150,000	40,85	6 127,50
10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	100,000	33,25	3 325,00
11	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	5,000	699,20	3 496,00
12	M		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	2 010,00	4 020,00
P			Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
13	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	3,000	2 120,00	6 360,00
P			Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
14	K	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	1,000	948,00	948,00
15	M	55331748R	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1800/2400	kus	1,000	4 640,00	4 640,00
P			Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
16	K	642944221RN	Nátěr zárubní	kus	1,000	3 116,00	3 116,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				121 097,15
17	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	3,000	2 202,10	6 606,30
18	K	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	12,000	325,85	3 910,20
19	K	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	3,000	1 416,45	4 249,35
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,000	55,10	5 510,00
21	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,000	74,10	7 410,00
22	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	200,000	78,85	15 770,00
23	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,800	343,90	2 682,42
VV			"vybourání zárubní				
VV			3*0,9*2+2*0,6*2		7,800		
VV			Součet		7,800		
24	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,320	262,20	1 132,70
VV			1,8*2,4		4,320		
25	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	223,500	114,95	25 691,33
VV			"stropy				
VV			17,7*9+17,9+6,66+3,4+31,24+2*2,5		223,500		
VV			Součet		223,500		
26	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	544,820	88,35	48 134,85
VV			"otlučení stěn				
VV			5,15*(2*17,7+2*9,15)		276,555		
VV			5,53*(2*4,4+2*7,1)		127,190		
VV			5,53*(2*3,82+2*4,5)		92,019		
VV			1,4*(2*4,5+2*1,48+2*2,04+2*1,9+2*1,9+2*1,12+2*1,39+2*0,9+2*1,39+2*0,9)		49,056		
VV			Součet		544,820		
D 997			Přesun sutě				109 074,45
27	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	52,566	702,00	36 901,33
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,566	12,00	630,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	52,566	408,00	21 446,93
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	52,566	953,00	50 095,40
D 998 Přesun hmot							8 722,57
31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	25,883	337,00	8 722,57
D PSV Práce a dodávky PSV							949 858,42
D 713 Izolace tepelné							22 046,87
32	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	154,860	25,00	3 871,50
33	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm	m2	157,957	111,00	17 533,23
VV 154,86*1,02 Přepočtené koeficientem množství					157,957		
34	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	3,000	214,05	642,14
D 762 Konstrukce tesařské							222 360,61
35	K	762511124RNC	Dodávka a montáž multiplex prkno 70x2500x18 mm s roztečí 500 mm	m2	154,860	210,00	32 520,60
36	K	762511124RNC2	Dodávka a montáž multiplex prkno 70x2500x18 mm s roztečí 308,4 mm	m2	154,860	303,00	46 922,58
37	K	762511124RNC3	Dodávka a montáž vodovzdorná překližka, 13 vrstev, dvojité pero drážka	m2	154,860	785,00	121 565,10
38	K	762511124RNC4	Dodávka a montáž obchodových lišt a prahů	m	100,000	128,00	12 800,00
39	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	4,000	2 138,08	8 552,33
D 766 Konstrukce truhlářské							6 563,70
40	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	99,000	65,00	6 435,00
VV "demontáž původního obložení							
VV 2*(17,7*2+8,85*2-1,8*2)					99,000		
VV Součet					99,000		
41	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2,000	64,35	128,70
D 771 Podlahy z dlaždic							264 077,39
42	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	64,200	37,00	2 375,40
VV "dlažby							
VV 17,9+6,66+3,4+31,24+2*2,5					64,200		
VV Součet					64,200		
43	K	771151026	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	219,060	687,00	150 494,22
VV "tělocvična + ostatní							
VV 154,86+64,2					219,060		
VV Součet					219,060		
44	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	39,312	122,00	4 796,06
VV "dlažby							
VV (17,9+31,24)*0,8					39,312		
VV Součet					39,312		
45	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	90,000	179,00	16 110,00
46	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	64,200	155,00	9 951,00
VV "demontáž dlažby							
VV 17,9+6,66+3,4+31,24+2*2,5					64,200		
VV Součet					64,200		
47	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	64,200	518,00	33 255,60
VV "dlažby							
VV 17,9+6,66+3,4+31,24+2*2,5					64,200		
VV Součet					64,200		
48	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	68,000	450,00	30 600,00
49	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,000	374,00	1 870,00
VV "dlažby							
VV 2*2,5					5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		5,000		
50	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	50,000	41,00	2 050,00
51	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,000	2 515,02	12 575,11
D 775			Podlahy skládané				24 858,14
52	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do suti	m2	154,860	65,00	10 065,90
53	K	775591191R	Montáž podložek vyrovnávajících a tlumících	m2	154,860	21,00	3 252,06
54	M	61155340RG	Gumové podložky 75x75x10mm	m2	167,249	69,00	11 540,18
VV			154,86*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		167,249		
D 777			Podlahy lité				233 706,80
55	K	777621121RP	Dodávka a montáž sportovní podlaha PU 7+2	m2	154,860	1 380,00	213 706,80
56	K	777621121RPL	Provedení značení tělocvičny - lajnování	m	400,000	50,00	20 000,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				127 072,43
57	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	63,384	6,00	380,30
VV			"obklad				
VV			2,1*(2*4,5+2*1,48+2*2,04+2*1,9+2*1,9+2*1,12+2*1,39+2*0,9+2*1,39+2*0,9)		73,584		
VV			-0,9*2*3		-5,400		
VV			-0,6*2*4		-4,800		
VV			Součet		63,384		
58	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	63,384	37,00	2 345,21
VV			"obklad				
VV			2,1*(2*4,5+2*1,48+2*2,04+2*1,9+2*1,9+2*1,12+2*1,39+2*0,9+2*1,39+2*0,9)		73,584		
VV			-0,9*2*3		-5,400		
VV			-0,6*2*4		-4,800		
VV			Součet		63,384		
59	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	63,384	371,00	23 515,46
VV			"obklad				
VV			2,1*(2*4,5+2*1,48+2*2,04+2*1,9+2*1,9+2*1,12+2*1,39+2*0,9+2*1,39+2*0,9)		73,584		
VV			-0,9*2*3		-5,400		
VV			-0,6*2*4		-4,800		
VV			Součet		63,384		
60	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	20,000	380,00	7 600,00
61	K	781131241R	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout/roh	kus	12,000	195,00	2 340,00
62	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	20,000	376,00	7 520,00
63	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,000	177,00	1 770,00
64	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	63,384	124,00	7 859,62
VV			"demontáž obkladů				
VV			"otlučení stěn				
VV			2,1*(2*4,5+2*1,48+2*2,04+2*1,9+2*1,9+2*1,12+2*1,39+2*0,9+2*1,39+2*0,9)		73,584		
VV			-0,9*2*3		-5,400		
VV			-0,6*2*4		-4,800		
VV			Součet		63,384		
65	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	63,384	606,00	38 410,70
VV			"obklad				
VV			2,1*(2*4,5+2*1,48+2*2,04+2*1,9+2*1,9+2*1,12+2*1,39+2*0,9+2*1,39+2*0,9)		73,584		
VV			-0,9*2*3		-5,400		
VV			-0,6*2*4		-4,800		
VV			Součet		63,384		
66	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	68,000	420,00	28 560,00
67	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	30,000	47,00	1 410,00
68	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	20,000	83,00	1 660,00
69	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	3,000	1 233,71	3 701,14
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				49 172,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	768,320	6,00	4 609,92
	VV		"stropy				
	VV		17,7*9+17,9+6,66+3,4+31,24+2*2,5		223,500		
	VV		"stěn				
	VV		5,15*(2*17,7+2*9,15)		276,555		
	VV		5,53*(2*4,4+2*7,1)		127,190		
	VV		5,53*(2*3,82+2*4,5)		92,019		
	VV		1,4*(2*4,5+2*1,48+2*2,04+2*1,9+2*1,9+2*1,12+2*1,39+2*0,9+2*1,39+2*0,9)		49,056		
	VV		Součet		768,320		
71	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	768,320	16,00	12 293,12
72	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	768,320	42,00	32 269,44
D N00 Ostatní dodávky							703 805,00
D N01 Dodávky prvků stavby							703 805,00
73	K	BK	Dodávka a montáž basketbalový koš	kus	2,000	24 800,00	49 600,00
	P		Poznámka k položce: basketbalový koš skládající se ze zadního panelu (77 x 116 cm) z robustního polykarbonátu, zesíleného basketbalového prstence se sítkou a nástěnného držáku, který lze připojit ke stěně. Basketbalová deska bude nastavitelná v 5 různých výškách (230, 245, 260, 285 a 305 cm).				
74	K	HS	Dodávka a montáž horolezecká stěna	kus	1,000	43 100,00	43 100,00
	P		Poznámka k položce: horolezecká stěna vhodná do interiéru pro děti se navrhuje z 6 obdélníkových desek, které budou dohromady tvořit stěnu pro lezení o rozměrech 2340x2360 mm. Rozměr jedné desky je 780x1180 mm. Celá stěna bude obsahovat min. 45 lezeckých úchytů v různých barvách. stěna bude přikotvená ke stěně tělocvičný systémovým řešením daného výrobce vybavení. S dodávkou horolezecké stěny bude i demontovatelné zakrytí této proti úrazu.				
75	K	ŠP	Demontáž pro zpětnou montáž a zpětná montáž tyčí na lezení	kus	1,000	550,00	550,00
	P		Poznámka k položce: stávající tyče na lezení, které budou po dobu stavebních úprav demontované a uskladněné. Při finalizaci stavebních prací a instalaci vybavení budou zpětně namontované				
76	K	SB	Dodávka a montáž elektrického vnitřního ukazatele	kus	1,000	57 000,00	57 000,00
	P		Poznámka k položce: elektrický vnitřní ukazatel sportovních výsledků pro uchycení na zeď s dálkovým ovládáním. Přesný typ bude upřesněn investorem.				
77	K	ŽB	Dodávka a montáž žebřiny	kus	2,000	6 790,00	13 580,00
	P		Poznámka k položce: Žebřiny o rozměrech 2400 x 670 mm s integrovanou hrazdou Kovová konstrukce žebřin je vyrobena z profilu 50 x 40 mm o tloušťce 2 mm. Oválné příčky z bukového dřeva s profilem 30 x 40 mm. Dřevo bude napuštěno olejem, bude tím zabráněno loupání laku. Hrazda o průměru 27,2 mm s protiskluzovými madly. Technické parametry: dřevo je ošetřeno olejem 9 oválných příček s profilem 30 x 40 mm šířka hrazdy 117 cm nosnost: 150 kg				
78	K	OB	Dodávka a montáž obložení	m2	99,000	2 480,00	245 520,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> stávající dřevěné obložení bude odstraněno (jiná pol.) a bude nahrazeno novým. Nové obložení bude provedeno protínárazovými dřevěnými obklady. Nosný rošt obkladu bude tvořen ohnivzdornou ocelovou spodní konstrukcí. V nosném rošti bude obsahovat kompresní pružiny, které zaručí pohlcení nárazové energie. Finální obložení bude tvořeno zpracovanými dřevěnými palubkami, dle skladby výrobce. Referenční výrobek - Haro protect, Classic Plywood. Barevnost a celková skladba bude odsouhlasena investorem. Ochranné stěny budou odpovídat zákonným předpisům DIN 18032-1, DIN 18032-3 a požadavkům certifikačního programu DIN CERTCO pro protínárazové stěny.				
		W	"obložení				
		W	2*(17,7*2+8,85*2-1,8*2)		99,000		
		W	Součet		99,000		
79	K	SI	Demontáž pro zpětnou montáž a zpětná montáž držáků na síť	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
		P	<i>Poznámka k položce:</i> stávající přikotvené držáky na síť budou po dobu prováděných prací demontované a uschované. Držáky budou následně zpětně namontovány				
80	K	KR	Dodávka a montáž gymnastických kruhů	kus	1,000	23 000,00	23 000,00
		P	<i>Poznámka k položce:</i> stávající gymnastické kruhy budou odstraněny (jiná pol.) a budou nahrazeny novými. Technické parametry nových gymnastických kruhů: - mechanické kruhy cívkové budou vyrobeny z ocelových profilů povrchově ošetřených komaxitem. - dodávka se bude skládat z nosné konstrukce mechanismu, mechanismu kruhů, popruhů, agatonů, dřevěných kroužků, ovládacího lana, uchycení Dle uchycení bude dodavatelem stavebních prací určen bezpečnostní prostor proti pádu. Minimální bezpečnostní prostor pro cívkové kruhy - typ 2 je 8 x 4 m				
81	K	HR	Dodávka a montáž hrazda	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
		P	<i>Poznámka k položce:</i> Hrazda polopřenosná komaxit + hrazdová tyč Technické parametry: - konstrukce hrazdy, komaxit, záklopky, hrazd.tyč , aretace - možnost nastavení výšky hrazdové tyče pomocí zajišťovacího kolíku				
82	K	PL	Dodávka a montáž ocelové plošiny	kus	1,000	61 600,00	61 600,00
		P	<i>Poznámka k položce:</i> ocelová plošina o rozměrech 4500 x 2000 mm kotvená do obvodových stěn ve výšce 2500 mm. na ocelovou plošinu bude vstup z ocelových schodů, které budou její součástí. Dodavatel stavebních prací zpracuje výrobní dokumentaci, která bude odsouhlasena investorem				
83	K	FB	Dodávka a montáž branky	kus	2,000	3 910,00	7 820,00
		P	<i>Poznámka k položce:</i> fiorbalová branka o oficiálních rozměrech 160x115 cm se sítí a zástěrou. Branka bude certifikovaná se známkou IFF				
84	K	LA	Dodávka a montáž lavička	kus	2,000	4 430,00	8 860,00
		P	<i>Poznámka k položce:</i> Gymnastická lavička s dřevěnými nohami. Po otočení lze použít jako kladinu. Délka 3m. Vyrobeno ze dřeva a oceli. Možnost zavěšení na žebřínu. Protiskluzové řešení.				
85	K	DŽ	Dodávka a montáž dopadová žíněnka	kus	3,000	21 480,00	64 440,00
		P	<i>Poznámka k položce:</i> 300x200x30 cm skládací - vrchní strana oboustranný plastel - strany tvoří jednostranný plastel - spodní strana koženka - jádro PUR, vrchní část alveo - součástí úchyty pro přenášení				
86	K	ŠB	Dodávka a montáž švédská bedna	kus	1,000	10 790,00	10 790,00
		P	<i>Poznámka k položce:</i> Švédská bedna sedmidílná, syntetická useň - překližka (multiplex) 15 mm - víko dřevotřískové ekoflex (PE pěna) 30mm, umělá kůže - rozměry: - víko 50x 130cm výška bedny včetně čalounění 106 cm - vyrobena z multiplexu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	ŽŽ	Dodávka a montáž žiněnka	kus	5,000	3 120,00	15 600,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 200x100x50 - suchý zip na každém rohu a bocích - možnost výměny výplně žiněnky				
88	K	DV1	Dodávka a montáž interiérové dveře 1800/2400, dvoukřídle, plné, levé, laminátové, odlehčená DTD deska	kus	1,000	42 125,00	42 125,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> florbalová branka o oficiálních rozměrech 160x115 cm se sítí a zástěrou. Branka bude certifikovaná se známkou IFF				
89	K	DV2	Dodávka a montáž interiérové dveře 900/1970, jednokřídle, plné, pravé, laminátové, odlehčená DTD deska	kus	3,000	8 290,00	24 870,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> florbalová branka o oficiálních rozměrech 160x115 cm se sítí a zástěrou. Branka bude certifikovaná se známkou IFF				
90	K	DV3	Dodávka a montáž interiérové dveře 600/1970, jednokřídle, plné, pravé, laminátové, odlehčená DTD deska	kus	1,000	8 150,00	8 150,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> florbalová branka o oficiálních rozměrech 160x115 cm se sítí a zástěrou. Branka bude certifikovaná se známkou IFF				
91	K	DV4	Dodávka a montáž interiérové dveře 600/1970, jednokřídle, plné, levé, laminátové, odlehčená DTD deska	kus	1,000	8 150,00	8 150,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> florbalová branka o oficiálních rozměrech 160x115 cm se sítí a zástěrou. Branka bude certifikovaná se známkou IFF				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

Objekt:

02 - ZTI, ÚT

KSO:

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel:

Město Skřivany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IPOKa s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Klus (kompletace)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

182 464,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 464,50	21,00%	38 317,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

220 782,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

Objekt:

02 - ZTI, ÚT

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: Město Skřivany

Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: František Klus
(kompletace)

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	182 464,50
9 - Ostatní konstrukce, bourání	5 985,00
721 - Vnitřní kanalizace	5 278,50
722 - Vnitřní vodovod	7 482,72
725 - Zařizovací předměty	17 374,68
733 - Rozvod potrubí	26 122,86
734 - Armatury	14 043,04
735 - Otopná tělesa	106 177,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

Objekt:

02 - ZTI, ÚT

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: Město Skřivany

Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: František Klus
(kompletace)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

182 464,50

D 9		Ostatní konstrukce, bourání					5 985,00
1	K	R. 01	Obnažení vodoodního a kanalizačního potrubí pro napojení	kus	7,000	855,00	5 985,00

D 721		Vnitřní kanalizace					5 278,50
2	K	721110915R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí DN100	kus	3,000	568,00	1 704,00
3	K	721171229R00	Trubka pro excentrické připojení WC, HL204, D 110	kus	2,000	454,00	908,00
4	K	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,000	323,00	646,00
5	K	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,000	768,00	1 536,00
6	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,000	85,00	85,00
7	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,000	148,00	296,00
8	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	2,000	51,75	103,50

D 722		Vnitřní vodovod					7 482,72
9	K	722170922R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá, vně. závit 25x3/4	kus	4,000	937,00	3 748,00
10	K	722172611R00	Potrubí z PPR studená, D 20x2,8 mm	m	4,000	348,00	1 392,00
11	K	722172631R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm	m	2,000	359,00	718,00
12	K	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,000	61,00	244,00
13	K	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,000	83,00	166,00
14	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,000	227,00	908,00
15	K	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,000	80,00	160,00
16	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	2,000	73,36	146,72

D 725		Zařizovací předměty					17 374,68
17	K	725013131RT1	Klozet kombi, nádrž s amat. odpad šikmý, bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	2,000	6 459,00	12 918,00
18	K	725017130R00	Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,000	1 218,00	1 218,00
19	K	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,000	195,00	390,00
20	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	152,00	152,00
21	K	725810811R00	Demontáž ventilu rohového	kus	2,000	47,00	94,00
22	K	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soubor	4,000	282,00	1 128,00
23	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,000	90,00	90,00
24	K	725829301RT2	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,000	956,00	956,00
25	K	725860214RT1	Sifon umyvadlový	kus	1,000	88,00	88,00
26	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	2,000	170,34	340,68

D 733		Rozvod potrubí					26 122,86
27	K	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	22,000	29,00	638,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	22,000	462,00	10 164,00
29	K	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	22,000	281,00	6 182,00
30	K	733224222U00	Přípl potr Cu přípojka D 15/1	kus	22,000	199,00	4 378,00
31	K	R. 01.1	Vypuštění, napuštění a odvzdušnění rozvodu	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
32	K	R. 02	Topná zkouška	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
33	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	3,000	253,62	760,86

D 734 Armatury 14 043,04

34	K	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	22,000	138,00	3 036,00
35	K	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R	kus	11,000	459,00	5 049,00
36	K	734266426R00	Šroubení uz.dvoutř.s vyp.rohov.Vekolux DN15	kus	11,000	241,00	2 651,00
37	K	734266772R00	Šroubení svěrné na měď 15x1 mm - EK	kus	22,000	144,00	3 168,00
38	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	1,000	139,04	139,04

D 735 Otopná tělesa 106 177,70

39	K	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	11,000	143,00	1 573,00
40	K	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	kus	11,000	255,00	2 805,00
41	K	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	1,000	120,00	120,00
42	K	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	8,000	180,00	1 440,00
43	K	735158230R00	Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých	kus	2,000	240,00	480,00
44	K	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	5,000	784,00	3 920,00
45	K	735159121R00	Montáž panelových těles nad délku 1600 mm	kus	6,000	861,00	5 166,00
46	K	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	45,000	20,00	900,00
47	K	48457423.A	Těleso otopné des. typ 11 VK v. 600 dl. 800	kus	1,000	3 998,00	3 998,00
48	K	48457508	Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 1100	kus	2,000	5 577,00	11 154,00
49	K	48457587.A	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 600 dl. 2000	kus	6,000	8 892,00	53 352,00
50	K	48457652.A	Těleso otopné des. typ 33 VK v. 600 dl. 900	kus	1,000	8 072,00	8 072,00
51	K	48457657.A	Těleso otopné des. typ 33 VK v. 600 dl. 1600	kus	1,000	10 608,00	10 608,00
52	K	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	2,500	1 035,88	2 589,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

Objekt:

03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel:

Město Skřivany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IPOKa s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Klus (kompletace)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

297 942,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	297 942,80	21,00%	62 567,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

360 510,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: Město Skřivany

Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: František Klus
(kompletace)

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

297 942,80

D1 -

85 398,00

D1 -

23 400,00

D1 -

166 044,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny základní a mateřské školy

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo: Dr. Vojtěcha č.p. 100, Skřivany

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: Město Skřivany

Projektant: IPOKa s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: František Klus
(kompletace)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

297 942,80

1	K	0000000001	Krabice (KP, KO, KR, KT)	ks	10,000	30,00	300,00
2	K	0000000001.1	Provrtání do vel. 40	ks	5,000	240,00	1 200,00
3	K	0000000001.2	Rozvaděč	ks	1,000	21 600,00	21 600,00

D D1

85 398,00

4	K	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	m	50,000	42,00	2 100,00
5	K	210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	m	50,000	42,00	2 100,00
6	K	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	10,000	90,00	900,00
7	K	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	ks	30,000	90,00	2 700,00
8	K	210020303	kabelový žlab 60/50mm vč. víka a podpěrek	m	50,000	240,00	12 000,00
9	K	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm ²	ks	60,000	36,00	2 160,00
10	K	210100001.1	ukončení vodiče UTP, osazení koncovkou	ks	4,000	42,00	168,00
11	K	210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm ²	ks	10,000	30,00	300,00
12	K	210110004	střídavý přepínač nástěnný prostředí obecné řazení 6	ks	2,000	90,00	180,00
13	K	210110004.1	střídavý přepínač nástěnný prostředí vlhké řazení 1	ks	1,000	90,00	90,00
14	K	210110004.2	střídavý přepínač nástěnný prostředí vlhké řazení 6	ks	2,000	90,00	180,00
15	K	210111021	zásuvka v krabici prostředí obecné 10/16A 250V 2P+Z	ks	10,000	90,00	900,00
16	K	210111021.1	zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z	ks	2,000	90,00	180,00
17	K	210190001	demontáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	ks	1,000	420,00	420,00
18	K	210190001.1	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	ks	1,000	840,00	840,00
19	K	210200010	montáž svítidla	ks	27,000	360,00	9 720,00
20	K	210200091	montáž nouzového svítidla, piktogramu	ks	8,000	300,00	2 400,00
21	K	210800101	CYKY 2Ax1.5mm ² (CYKY 2O1.5) 750V (PO)	m	30,000	60,00	1 800,00
22	K	210800105	CYKY 3Bx1.5mm ² (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	m	300,000	60,00	18 000,00
23	K	210800106	CYKY 3Cx2.5mm ² (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	m	240,000	60,00	14 400,00
24	K	210800526	CY 6mm ² (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	100,000	60,00	6 000,00
25	K	215112211	ovladač tlačítkový 0/1 vypínací 1-pólový	ks	4,000	90,00	360,00
26	K	216140002	montáž ventilátoru	ks	2,000	240,00	480,00
27	K	220280511.1	vodič UTP Cat.6	m	50,000	60,00	3 000,00
28	K	VRN1	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	kus	1,000	4 020,00	4 020,00

D D1

23 400,00

29	K	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	objem	1,000	5 400,00	5 400,00
30	K	320410002	Dokumentace skutečného provedení stavby	objem	1,000	6 000,00	6 000,00
31	K	320410018	Demontáže	ks	1,000	12 000,00	12 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D1							166 044,80
32	K	00001	slaboproudý konektor, komplet RJ 45	ks	4,000	8,00	32,00
33	K	00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm	m	50,000	9,48	474,00
34	K	00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23	m	50,000	14,52	726,00
35	K	00302	krabice KO 68	ks	30,000	7,32	219,60
36	K	00313	krabice KU 68/1	ks	10,000	7,32	73,20
37	K	00401	kabel.žlab 60/50	ks	50,000	358,32	17 916,00
38	K	00409	víko 60	ks	50,000	147,48	7 374,00
39	K	00415	nosník žlabu 60	ks	100,000	71,28	7 128,00
40	K	00703	spínač kolébkový č. 6	ks	2,000	140,76	281,52
41	K	00703.1	spínač kolébkový č. 6, IP 45	ks	2,000	140,76	281,52
42	K	00703.1	spínač kolébkový č. 6, IP 45	ks	1,000	140,76	140,76
43	K	00768	zásuvka 16A, 230 V IP44	ks	2,000	207,84	415,68
44	K	00775	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z	ks	10,000	87,36	873,60
45	K	02900	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5)	m	30,000	13,32	399,60
46	K	10052	vodič UTP Cat.6	m	50,000	12,24	612,00
47	K	157896	LED svítidlo, typu A - SPORT, 47W, 4000K, CRI>80, 2 rows, white louvre	ks	17,000	4 085,04	69 445,68
48	K	157896.1	LED svítidlo, typu C - 1 x LEDLine, 35W, 4020lm, Ra85, 4000K, nízké UGR	ks	4,000	3 589,32	14 357,28
49	K	157896.2	LED svítidlo, typu D - 1 x LEDLine, 22W, 2670lm, Ra85, 4000K	ks	2,000	2 393,16	4 786,32
50	K	157896.3	LED svítidlo, typu E - 1 x LED, 19W, 2090lm, Ra85, 4000K	ks	3,000	1 598,52	4 795,56
51	K	157896.4	nástěnné svítidlo 22 W	ks	1,000	716,88	716,88
52	K	157896.5	nouzový inverter 60 minut	ks	8,000	717,36	5 738,88
53	K	157896.6	pohybové čidlo, 360°	ks	2,000	765,00	1 530,00
54	K	31212	ovladač tlač. 0/1 vypínací 1-pólový	ks	4,000	161,88	647,52
55	K	33736	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	100,000	21,96	2 196,00
56	K	33912	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	300,000	18,12	5 436,00
57	K	33918	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	m	240,000	29,28	7 027,20
58	K	VRN2	Podružný materiál 5,00%	kus	1,000	7 800,00	7 800,00
59	K	VRN2.1	Prořez 5,00%	kus	1,000	780,00	780,00
60	K	VRN3	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	kus	1,000	3 840,00	3 840,00



Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most
tel. 485 134 316
www.profilplus.cz
email: info@profilplus.cz

Veřejná zakázka „Stavební úpravy a modernizace prostoru tělocvičny ZŠ a MŠ skřivany“

Časový harmonogram prací

Díl	Popis prací	týden od začátku provádění díla																																										
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40			
3	Svislé a kompletní konstrukce																																											
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																																											
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání																																											
997	Přesun sutě																																											
998	Přesun hmot																																											
713	Izolace tepelné																																											
762	Konstrukce tesařské																																											
766	Konstrukce truhlářské																																											
771	Podlahy z dlaždic																																											
775	Podlahy skládané																																											
777	Podlahy lité																																											
781	Dokončovací práce - obklady																																											
784	Dokončovací práce - malby a tapety																																											
N01	Dodávky prvků stavby																																											

Pozn.: termín dokončení dle SoD max. do 30.3.2023



Ing. Patrik Fikera
Doplňková společnost Ing. Patrik Fikera
DIK s.r.o.
IČ: 43225110
Sídlo: Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most
Číslo účtu: 253001/0100
Ing. Patrik Fikera
IČ: 43225110
Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most
Datum: 2023.03.08 08:12:38
+0100